АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Клетского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 февраля 2020  года      №   14
О признании утратившим силу  постановление

администрации Клетского сельского

поселения  от 20.06.2017 г.  № 43
«Об утверждении  порядка формирования,
утверждения и ведения плана закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения нужд Клетского сельского поселения

и подведомственных муниципальных заказчиков».

.

На основании протеста  и.о.  прокурора Клетского района  В.Г.Банько  от 24.01.2020 года  № 7-32-2020,  вх. № 50  от 03.02.2020 года о признании утратившим силу  постановление администрации Клетского сельского поселения от 20.06.2017 г.  № 43 «Об утверждении порядка  формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Клетского сельского поселения и подведомственных муниципальных заказчиков» и на основании  ст.14  Федерального закона от 06.10. 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление  администрации   Клетского сельского поселения   от 20 июня  2017 г. № 43  «Об утверждении порядка  формирования, утверждения и ведения плана  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Клетского сельского поселения и подведомственных муниципальных заказчиков», считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Клетского

           сельского поселения                                                          Г.И. Дементьев